各位

会社名 住友信託銀行株式会社

代表者名 取締役社長  　常陰　均

（コード番号 ８４０３）

問合せ先 執行役員管理部長  西村 正

（TEL． ０３－３２８６－８１８７）

１．平成２３年３月期（平成２２年４月１日～平成２３年３月３１日） 業績予想の修正

（１）第２四半期（中間期） （平成２２年４月１日～平成２２年９月３０日）

（億円）

（A）前回予想（平成22年5月14日公表）

（B）今回予想

（C）増減額 （B－A）

（D）増減率 （C／A×100） - ＋60% - ＋75%

 450  400  350  350

 - ＋150  - ＋150

経常利益 中間純利益 経常利益 中間純利益

 450  250  350  200

平成２２年７月２９日

平成２３年３月期　第２四半期（中間期）及び通期の業績予想の修正について

  平成２３年３月期　第２四半期（中間期）及び通期の業績予想（連結・単体）を下記の通り修正いたします。

記

連結 単体

（D）増減率 （C／A×100）

（２）通期 （平成２２年４月１日～平成２３年３月３１日）

（億円）

（A）前回予想（平成22年5月14日公表）

（B）今回予想

（C）増減額 （B－A）

（D）増減率 （C／A×100）

（３）修正の理由

２．平成２３年３月期（平成２２年４月１日～平成２３年３月３１日）　配当予想（１株当たり普通株式配当金）
　中間配当および年間配当予想につきましては、第２四半期（中間期）における業績推移および通期の業績見通しを見
極めた上で、修正について検討させていただき、改めてお知らせいたします。

以上

本資料に含まれる予想は、当社の経営方針・財政状態を踏まえつつ、本日時点で判明している情報に基づいて作成されたものであ
ります。実際の業績、その他の計数は、平成２３年３月期　第２四半期（中間期）及び通期決算の確定時点まで、各種要因によって変
動する可能性があります。

 - ＋25%  - ＋30%

　本日公表いたしました「ライフ住宅ローン株式会社とファーストクレジット株式会社の事業譲渡契約締結について」によ
る事業再編に伴い、税効果会計上の見直しを主因に第２四半期（中間期）に一定の利益の発生が見込まれることを踏
まえ、第２四半期（中間期）の業績予想を修正するものであります。通期につきましては、第２四半期（中間期）の見直し
に沿って修正するものであります。
  なお、連結・単体の実質業務純益、与信関係費用等につきましては、現時点においては、第２四半期（中間期）・通期
とも据え置きとしております。

 1,100  750  850  650

 - ＋150  - ＋150

経常利益 当期純利益 経常利益 当期純利益

 1,100  600  850  500

- ＋60% - ＋75%

連結 単体